SCRIPTA

Numéro Scripta : 1968

Auteur(s) : Roger Malart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Malart confirme au couvent de Longueville la donation que lui a faite Geoffroi de Patteville du Champ Mansoc à Belmesnil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LIX, p. 68-69.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Rogerus Malart, intuitu dei et pro salute anime mee, gratis concessi et quantum ad me pertinet confirmavi conventui de Longavilla donationem quam fecit Gaufridus de Padevilla eidem conventui apud Bernemaisnillum, videlicet campum de Mansoc, ita quod nec ego nec heredes mei in dicto campo aliquid de cetero clamabimus aut vendicabimus nec in servitiis nec in tallagiis nec in auxiliis nec relevagiis vel aliis exactionibus. Quod ut firmum et stabile perseveret, scripto presenti et sigilli mei appositione confirmavi. Testibus Drogone de Trublevilla, canonico Rothomagensi, magistro Waltero de Sancto Amando, Gaufrido de Gueutevilla, Jordano de Sancto Audoeno, Gaufrido Rufo, Martino Hawle et pluribus aliis.